

Vredens Gnag



Informasjonsavis for Torskangerpoll Musikklag

Nr. 2

6.. årgang

Laussal: Gratis

Februar 1999

Øver til NM

Fredag førstkommande blir ein merkedag for korpsrørsla i Vågsøy. For første gong stiller eit amatørkorps opp i Norgesmeisterskapen. Det skjer når Torskangerpoll Musikklag entrar scenen i Grieghallen i Bergen for å spele sitt sjølvvalde stykke, « Labour and love»

Dette er eit svært så krevjande stykke som Torskangerpoll Musikklag sin faste gjesteinstruktør siste fire åra, Eirik Gjerdevik, har øvd inn med korpset.

Torskangerpoll har hatt to hektiske øvingshelgar på nyåret. og no set det meste som det skal. Terje Våge har vore korpset sin direktør etter nyttår, etter at Arne Torskangerpoll gav seg ved årsskiftet. – Dette er ei stor hending, seier Terje Våge, som gler seg til møte med resten av korpset i Norge.



Ambisjonane er å delta, og å gjere ein best mogeleg figur, seier Terje som meiner korpset no er betre enn nokon gong. Torskangerpoll stiller i 3. divisjon saman med 17 andre korps. Heile opplegget er betalt av medlemmene sjølve. Det er Gjerdevik som skal dirigere under konkurransen, og han seier at Torskangerpoll kan gjere det brukbart dersom alt stemmer og korpset spelar like godt under konkurransen som under generalprøven sist søndag.

Tips Vredens Gnag TLF: 57 85 44 64 Fax 57 85 0872

E-mail: «erlingw@sf.telia.no»

Heimeside: <http://home.telia.no/t.poll/>

MØTE MED EIN SAME

Av: Ane Løvseth

Her ein dag vi var ute og gjekk, traff vi på ein sorgfull same. Han kalla seg for Mikkel jr., og han fortalde at han var på veg til sameparty uti Myrestranda då reinsdyret hans, Rudolf jr., fekk eit nyseanfall. Rudolf jr. sleit seg laus frå lassoen til Mikkel jr. med fortvilelsens krefter, og sprang ned på Vågsberg for å klatre i tre. Vi ønska Mikkel jr. og Rudolf jr. lukke til vidare på ferda, og ga dei ein termos med kaffi og ei varmeflaske. Jadå.

BARONEN AV OPPEDAL

Av: Ane Løvseth

Under utkøyringa av dette nummeret av VG stifta vi bekjentskap med ein litt fryktinngytande personlegheit. Etter at vi hadde hatt juletefest utpå Kannesteinen, stod der plutselig ei fornem padde uti vegen. Han presenterte seg som Baronen av Oppedal, og la kjølig te at vi jammen burde køyre han uti Færestranda med ein einaste gong, for han hadde nemlig tenkt seg opp te hon Sissel for å drikke kaffi. Visst ikkje, sa han, ville han strø salt i såret. Forreften e de snart Fastelaven, la han te, og plutselig va han vekk.

Forsikrings rapporter

Mykje rart å lese i forsikringsrapporter. Vredens Gnag har studert nokre.

* For å unngå kollisjon, kjørte jeg inn i den andre bilen.

* Jeg kjørte over en mann, men han innrømmet at feilen var på hans side, for han var blitt overkjørt før.

* Så foretok jeg en myk oppbremsing i den forankjørende bils bagasjerom.

* Jeg kjørte på en lyktestolpe som jeg ikke var blitt oppmerksom på, ettersom den var skjult bak noen karer.

* Kua gikk rett mot bilen. Etterpå fikk jeg vite at den ikke var riktig klok.

* En lyktestolpe fór mot bilen min, og skadet den på to sider.

* På torsdager pleier min kone å ha storvask, og da jeg kom hjem om kvelden slo jeg istykker frontruten og to fortenner.

* Jeg forlot bilen min i et minutt, og enten ved uhell eller overlegg forsvant den.

* Jeg hørte et horn tute, og ble truffet bakfra - det var opplagt en dame som forsøkte å passere meg.

* Jeg kjørte inn i en forretning, og fikk skader på min kones ansikt.

* Den andre bilen kolliderte med min, uten å gi den minste advarsel om sine hensikter.

* Uheldigvis kjørte jeg over en fotgjenger, og den gamle herren ble kjørt til sykehus mens han sterkt beklaget forholdet.

*Ulykken var forårsaket av at veien svingte.

Månedens portrett: Johan Einar Wåge

Navn :Johan Einar Wåge
Født :14/4 – 1950
Bosted :Vågsvåg
Sivilstatus :Samboer med Marianne.
Yrke :Adjunkt og sjåfør
Favorittmat :Selvfisket hummer
Hobby :Musikk, snekring, fiske (fra båt) og samler på gode minner

Av: Ivar Torskangerpoll

Johan Einar startet å spille i korps i Sogndal mens han studerte der, og spilte tenorhorn. I 1970 spilte han i korps i Volda, og da begynte han å spille trombone. Samtidig spilte han i lærerskolens symfoniorkester som også andre folk enn lærerskolens spilte i. Han startet i Torskangerpoll Musikklag i 1972 på trombone, som han fremdeles spiller. På den tiden var han lærer på ungdomsskolen, underviste blant annet sin egen bror i kristendom. Litt senere ble han lærer ved Skavøypoll skule, og var dirigent i Skavøypoll Skulekorps i 7 år. I 1974-75 var han i Stavanger og tok ett-årig musikkutdanning ved Stavanger Lærerskole. Og det året var han med og sang i politi-koret. Han har vært med i Måløy Songlag i 5-6 år og i Måløy Musikklag i 2 år. Johan Einar har vært styremedlem i T.M. i en årrekke, og har vært formann siden 1990 unntatt ett år. For alt dette har han fått Norges Musikkorps Fortjenestemedalje og diplom. I unge dager drev han litt idrett. Var innom Tornado en kort tid, men fant ut at han ikke var noe stort fotball-talent. Har også drevet med idrett og friluftsliv av mange slag. Skøyte løp, langrenn, hopp. Har bakkerekord i Utigards-bakken



med 11,5 meter. Glad i å gå turer på fjellet, og reiser ofte til Hjelmelands-dalen for å kjøre slalåm, både for egen del og sammen med skoleklassen. Johan-Einar er som nevnt buss-sjåfør ved siden av hoved-yrket, og når vi er på buss-turer er det han og Terje V. Som kjører. Nå har også Roar Ståle V. buss-kjøring som yrke, så vi er godt forspent på det området. Ikke alle er klar over hvor heldige vi er som har egne sjåførere på turene våre. Han er som sagt fiske-interessert, og vakte i 1992 oppmerksomhet da han under pilkefiske fikk en froskemann som øyeblikkelig ble kastet ut igjen med solusjon og bøtesaker. Han hører alle værmeldingene og tar en kamferdrops før kulingvarslene. Under vintersildfiske i 1985 fekk han en berggylte på håndsnøre og fikk stats-støtte. Han har og en lite brukt mark-stang med dupp. I de siste to årene har Johan Einar vært kasserer i "Vestre Krets blåskjell og rognebærkontroll" som har mottoet: "Vi sprøyter Deres arkiv". Som de andre i korpset er han eier av en blomst, en solsikke på 6 meter, som han driver og surrer fast til stadighet. Om Johan Einar må det ellers sies at han er den fødte leder, han er kreativ og har fin orden på sakene sine. Det er utrolig fint å ha en slik type i et korps, der det kan være så forskjellige meninger om det ene og andre. Han skjærer gjennom, og får en løsning på tingene. Fortsett som du stevner Johan Einar!

Halvårsplan vinter-vår -99

Arrangement	Dato	Måned	Ansvarleg
NM	19.	februar	Johan
Årsmøte	2.	mars	Styret
Påskelotteri	9.	mars	Johan W
Arne Torskangerpoll-konsert	24.	april	Styret
Gatespeling Måløy - kakelotteri	15.	mai	Styret
17. mai	17.	mai	Styret
Korpstur	29. 30.	mai	Styret
Hagekonsert	11.	juni	Styret
Jonsokafta	23.	juni	Styret
Midstommarfest ?	3.	juli	Styret

Årsmøte

Det blir årsmøte i Torskangerpoll
Musikklag tirsdag 2. mars klokka
20.30, etter ei kort øving.

**Saker til årsmøte, må vere
styret i hende to veker før
årsmøtet
Styret**

Avskjedskonsert

Lørdag 24. april planlegg Torskangerpoll
Musikklag stor avskjedskonsert for Arne
Torskangerpoll som slutta som dirigent
ved årsskiftet, etter over femti års trufast
og heilhjarta innsats for korpset.
Konserten blir i Samfunnshallen.
Sjølvsagt så vil det bli spelt mykje musikk
frå Arne sin rikhaldige musikkproduksjon
gjennom mange år.

Du kan alltid stole på på

Canon

Tipp og vinn

Har Johan Wåge vore dirigent
_____ nokon gong?

Send svaret til:

Vredens Gnag

Vågsvåg
6700 MÅLØY

Rett svar sist

Kor mange barn har Tove
Nerland?
Svar:

To

Vinnar:

Ingen klarte oppgåva denne
gongen, og dermed blir det ikkje